(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 21. sjednici, održanoj
dana 18.09.2019.godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Župi Uznesenja BDM Haljinići, Kakanj u iznosu od 1.500,00 KM

(slovima: jednahiljadapetstotina konvertibilnih maraka) za pokrivanje dijela troškova kupovine
kotla na biomasu-pelet za potrebe grijanja župne crkve.

II.
Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: